
      

                                                   

 

CENNIK 

 

        WYROBÓW PRODUKOWANYCH PRZEZ SPÓŁKĘ „NOWY LĄD” 

obowiązujący od dnia 1.01.2012 r. 
 

Lp. Asortyment Rodzaj opakowania Cena netto VAT 

% 

Cena brutto 

   t(kg) opak. t(kg) opak. 

1. Anhydryt kruszony luzem 110,00/t - 23 135,30 - 

        

2. Mączka anhydrytowa gat. 920 worki papierowe       40 kg 326,00/t 13,04 23 400,98 16,03 

  worki papierowe       25 kg 340,00/t 8,50 23 418,20 10,45 

  luzem 267,00/t - 23 328,41 - 

3. Mączka anhydrytowa HS luzem 249,00/t - 23 306,27 - 

4. Poryzowany torkret anhydryt. AG2 worki papierowe       25 kg 998,00/t 24,95 23 1227,54 30,68 

5. Górnicze spoiwo anhydrytowe GSA worki papierowe       25 kg   934,00/t 23,35 23 1148,82 28,72 

6. Gips chirurgiczny „S” wiaderka plastikowe   5 kg 3,00 /kg 15,00 8 3,24 16,20 

  worki polietylenowe 25 kg 1,20 /kg 30,00 8 1,30 32,40 

7. Formierski gips dentystyczny  II kl. worki papierowe       25 kg  1,40 /kg 35,00 8 1,51 37,80 

8. Formierski gips dentystyczny  II kl. 

 o obniżonej wytrzymałości 

worki papierowe       25 kg   1,12 /kg 28,00 8 1,21 30,24 

9. Formierski gips dent. III kl. ( biały, 

żółty, niebieski) 

worki polietylenowe 20 kg 6,00 /kg 120,00 8 6,48 129,60 

  worki polietylenowe 10 kg 6,30 /kg 63,00 8 6,80 68,04 

  worki polietylenowe  5 kg 6,60 /kg 33,00 8 7,13 35,64 

10. Gips ceramiczny GC-4I worki papierowe       40 kg 

Cena do ustalenia u dystrybutora   worki papierowe       20 kg 

  luzem 

11. Gips modelowy biały GMB-2,5 worki papierowe       20 kg Cena do ustalenia u dystrybutora 

12. Gips budowlany „Extra Biały” worki papierowe       40 kg 610,00/t 24,40 23 750,30 30,01 

 luzem 560,00/t - 23 688,80 - 

13. Gładź szpachlowa extra biała Finito worki papierowe       25 kg 1,05 /kg 26,25 23 1,29 32,29 

  worki papierowe       10 kg 1,29 /kg 12,90 23 1,59 15,87 

  worki papierowe         5 kg 1,50 /kg 7,50 23 1,85 9,23 

14. Gładź gipsowa extra biała Maestro worki papierowe       20 kg 1,45 /kg 29,00 23 1,78 35,67 

  worki papierowe       10 kg 1,60 /kg 16,00 23 1,97 19,68 

  worki papierowe         5 kg 2,00 /kg 10,00 23 2,46 12,30 

15. Szpachla budowlana extra biała Baza worki papierowe       25 kg 1,02 /kg 25,50 23 1,25 31,37 

  worki papierowe       10 kg 1,25 /kg 12,50 23 1,54 15,38 

  worki papierowe         5 kg 1,40 /kg 7,00 23 1,72 8,61 

16. Klej gipsowy T + worki papierowe       20 kg 0,80 /kg 16,00 23 0,98 19,68 

  worki papierowe       10 kg 0,93 /kg 9,30 23 1,14 11,44 

17. Gips szpachlowy extra biały Primo worki papierowe       20 kg 1,40 /kg 28,00 23 1,72 34,44 

  worki papierowe       10 kg 1,60 /kg 16,00 23 1,97 19,68 

  worki papierowe         5 kg 2,00 /kg 10,00 23 2,46 12,30 

18. Masa do spoinowania płyt G-K Panzer worki papierowe       20 kg 2,80 /kg  56,00 23 3,44 68,88 

  worki papierowe        5 kg 3,20 /kg 16,00 23 3,94 19,68 

19. Gips monterski Fix worki papierowe         5 kg 0,80 /kg 4,00 23 0,98 4,92 

  worki papierowe         2 kg 0,90 /kg 1,80 23 1,11 2,21 

20. Uniwersalny preparat gruntujący opakowania plastikowe 5 l 2,40/kg 12,00 23 2,95 14,76 

 

Dział handlowy   tel. (75) 782-43-56 wew. 236, 246             fax (75) 782-41-38 

                              tel. bezpośredni (075) 789 81 05 
 


